MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Procuradoria Regional da Fazenda Nacional na 3ª Região
Procuradoria Seccional da Fazenda Nacional em Jundiaí - SP

EDITAL Nº 5/2023

RESULTADO FINAL

O PROCURADOR SECCIONAL DA FAZENDA NACIONAL EM JUNDIAÍ/SP, torna público o RESULTADO FINAL referente
aos Editais nºs. 2 a 4/2023 – processo seletivo para contratação imediata e formação de cadastro de reserva de
estagiários de nível superior na área de Direito.

1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL:

INSCRIÇÃO NOME SEMESTRE MÉDIA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

11242.100055/2023-97
(02)

DAIANE ANTUNES VIEIRA PINCINATO 6º 9,22 1º

11242.100055/2023-97
(04)

WELLINGTON BATISTA BONANOMI 5º 9,40 2º

11242.100055/2023-97
(01)

STEPHANY VITÓRIA TRALDI DE
SOUZA

4º 8,75 3º

* Na data da contratção os estudantes não poderão estar cursando o penúltimo ou o último semestre do curso.
** É vedado ao estagiário o exercício concomitante de estágio na PSFN/Jundiaí-SP e em outros órgãos ou empresa
privada.

a. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE AMPLA CONCORRÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME SEMESTRE MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
11242.100055/2023-97
(02)

DAIANE ANTUNES VIEIRA
PINCINATO

6º 9,22 1º

11242.100055/2023-97
(01)

STEPHANY VITÓRIA TRALDI DE
SOUZA

4º 8,75 2º

b. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO NOME SEMESTRE MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
- - - - -

c. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL POR COTAS RACIAIS:

INSCRIÇÃO NOME SEMESTRE MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
11242.100055/2023-97
(04)

WELLINGTON BATISTA BONANOMI 5º 9,40 1º

Jundiaí, 27 de setembro de 2023.

RODOLPHO DOS SANTOS MORAES
Procurador Seccional da Fazenda Nacional em Jundiaí/SP

Documento assinado eletronicamente por Rodolpho dos Santos Moraes, Procurador(a) Seccional, em
27/09/2023, às 13:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 37548448 e
o código CRC 71887AD3.

Referência: Processo nº 11242.100055/2023-97. SEI nº 37548448

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0